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Jüngstenklasse (m/w) 
 

 
Rang 

Name des Hundeführers 
Name des Hundes 

Verein 

Hindernislauf 

LfZ Feh 
 

LfZ 

Slalom 

Feh  Leine 
 

LfZ 

Hürde 

Feh 
 

Leine 

 
UO 

Gesamt 
Punkte 

 

 
1 

Windisch Jessica 
Destiny 
HSC Hainburg 

 
19,231 

 
0 

 
21,884

 
0  

 
11,010 

 
0  

 
53,0 

 
290,875 

 

 
2 

Heckl Annemarie 
Daphne von der Tinkerfarm 
HSV Wachau 

 
14,731 

 
5 

 
26,897

 
0  

 
9,610 

 
0  

 
55,0 

 
288,762 
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Aktivklasse m 
 

 
Rang 

Name des Hundeführers 
Name des Hundes 

Verein 

Hindernislauf 

LfZ Feh 
 

LfZ 

Slalom 

Feh  Leine 
 

LfZ 

Hürde 

Feh 
 

Leine 

 
UO 

Gesamt 
Punkte 

 

 
1 

Jurin Andreas 
Johnny 
HSC Hainburg 

 
13,180 

 
0 

 
19,492

 
0  

 
10,760 

 
5  

 
50,5 

 
292,068 

 

 
2 

Maierhofer Jürgen 
Luna 
HSVW4Mitte 

 
14,942 

 
5 

 
19,945

 
0  

 
12,190 

 
15  

 
48,5 

 
271,423 
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Altersklasse m 
 

 
Rang 

Name des Hundeführers 
Name des Hundes 

Verein 

Hindernislauf 

LfZ Feh 
 

LfZ 

Slalom 

Feh  Leine 
 

LfZ 

Hürde 

Feh 
 

Leine 

 
UO 

Gesamt 
Punkte 

 

 
1 

Kuntschik Alois 
Lady Gaga of Vienna Highlights (Lady) 
SHS Deutsch Wagram 

 
19,786 

 
0 

 
22,294

 
0  

 
11,630 

 
0  

 
57,0 

 
293,290 

 

 
2 

Skorsch Stefan 
Pandora vom Sunn Hof 
HSV Wachau 

 
17,225 

 
10 

 
49,447

 
0  

 
18,070 

 
0  

 
49,5 

 
244,758 

 

 
3 

Niemeczek Robert 
Gina 
HSV Hagenbrunn 

 
18,926 

 
0 

 
38,728

 
0  

 
24,190 

 
15  

 
41,0 

 
234,156 
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Aktivklasse w 
 

 
Rang 

Name des Hundeführers 
Name des Hundes 

Verein 

Hindernislauf 

LfZ Feh 
 

LfZ 

Slalom 

Feh  Leine 
 

LfZ 

Hürde 

Feh 
 

Leine 

 
UO 

Gesamt 
Punkte 

 

 
1 

Gmeiner Sarah 
Aponi Ateed Magic Panda Kisses is born 2B 
1. NÖHS 

 
15,740 

 
0 

 
23,420

 
2  

 
12,270 

 
0  

 
54,5 

 
291,070 

 

 
2 

Bolomsky Kerstin 
Molli 
HSVW4Mitte 

 
18,910 

 
0 

 
29,655

 
0  

 
13,450 

 
0  

 
53,5 

 
281,485 

 

 
3 

Achleitner Jennifer 
Mina 
FHC 

 
24,103 

 
0 

 
25,710

 
0  

 
16,930 

 
0  

 
51,5 

 
274,757 

 

 
4 

Bauer Tanja 
Shadow 
Dogs 4 Life 

 
19,463 

 
0 

 
39,465

 
0  

 
11,650 

 
0  

 
49,0 

 
268,422 

 

 
5 

Hohlweg Beatrice 
Aria 
Dogs 4 Life 

 
18,662 

 
0 

 
25,790

 
2  

 
14,150 

 
0  

 
38,5 

 
267,898 

 

 
6 

Achleitner Jennifer 
Crispy 
FHC 

 
25,287 

 
0 

 
38,520

 
0  

 
19,130 

 
10  

 
51,0 

 
248,063 

 

 
7 

Strasser Anita 
Cobain vom Garibaldisee 
HSC Hainburg 

 
22,163 

 
0 

 
33,456

 
2  

 
25,870 

 
15  

 
48,0 

 
239,511 
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Altersklasse w 
 

 
Rang 

Name des Hundeführers 
Name des Hundes 

Verein 

Hindernislauf 

LfZ Feh 
 

LfZ 

Slalom 

Feh  Leine 
 

LfZ 

Hürde 

Feh 
 

Leine 

 
UO 

Gesamt 
Punkte 

Cup 
Punkte 

 
1 

Dourakas Barbara 
Zoe 
HSVW4Mitte 

 
21,077 

 
0 

 
23,405

 
0  

 
11,540 

 
0  

 
54,5 

 
288,478 

 

 
2 

Jorde Manuela 
Maverick Offenstall Simmering 
WHC 

 
20,645 

 
0 

 
25,414

 
0  

 
13,060 

 
0  

 
57,5 

 
288,381 

 

 
3 

Toifl Verena 
Wizard von Mystery Garden 
Dogs 4 Life 

 
20,624 

 
0 

 
26,826

 
0  

 
12,660 

 
0  

 
56,5 

 
286,390 

 

 
4 

Ikerna Sabine 
Finnick vom Möhnesee 
FHC 

 
23,667 

 
0 

 
26,520

 
0  

 
14,780 

 
0  

 
58,0 

 
283,033 

 

 
5 

Wenschitz Elisabeth 
Bonita Fiapinhos 
WHC 

 
27,374 

 
0 

 
26,274

 
0  

 
17,570 

 
15  

 
55,5 

 
259,282 

 

 
6 

Eichinger Angelika 
Lucky 
HSV Hagenbrunn 

 
27,119 

 
5 

 
37,794

 
0  

 
11,520 

 
0  

 
49,5 

 
258,067 
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Ehrenklasse w 
 

 
Rang 

Name des Hundeführers 
Name des Hundes 

Verein 

Hindernislauf 

LfZ Feh 
 

LfZ 

Slalom 

Feh  Leine 
 

LfZ 

Hürde 

Feh 
 

Leine 

 
UO 

Gesamt 
Punkte 

 

 
1 

Bieber Monika 
Ina vom Silberwolf 
HSC Hainburg 

 
22,498 

 
0 

 
23,649

 
0  

 
15,420 

 
10  

 
58,0 

 
276,433 

 

 
2 

Werny Veronika 
Curly 
Dogs 4 Life 

 
23,838 

 
0 

 
28,448

 
0  

 
14,910 

 
0  

 
49,5 

 
272,304 

 

 
3 

Hübner Brigitte 
Danny 
FHC 

 
28,118 

 
0 

 
32,389

 
0  

 
16,120 

 
0  

 
49,0 

 
262,373 
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Ehrenklasse m 
 

 
Rang 

Name des Hundeführers 
Name des Hundes 

Verein 

Hindernislauf 

LfZ Feh 
 

LfZ 

Slalom 

Feh  Leine 
 

LfZ 

Hürde 

Feh 
 

Leine 

 
UO 

Gesamt 
Punkte 

 

 
1 

Almer Günter 
Kira 
HSC Hainburg 

 
17,417 

 
0 

 
25,554

 
0  

 
9,720 

 
0  

 
58,0 

 
295,309 

 

 
2 

Rameder Josef 
Balu 
HSVW4Mitte 

 
18,384 

 
0 

 
23,255

 
0  

 
11,740 

 
0  

 
45,5 

 
282,121 

 

 
3 

Bitto Friedrich 
Lilly 
1. NÖHS 

 
25,968 

 
10 

 
26,240

 
7  

 
11,390 

 
0  

 
55,5 

 
264,902 

 

 
4 

Rumpler Heinrich 
Luzie Hausruck Pudel 
SHS Deutsch Wagram 

 
18,491 

 
0 

 
31,157

 
0  

 
17,290 

 
0  

 
30,0 

 
253,062 

 

 
5 

Steiner Michael 
Ice von Favoriten 
FHC 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0  

 
0 

 
0  

 
60 

 
0,000 

 

 


